
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1494 – segunda-feira, 08 de janeiro de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2023. 

 

OBJETO: Contratação Empresa (Farmácia) Para Fornecimento De 

Medicamentos Que Não Constam Na Farmácia Básica Deste 

Município, Para Doação A Pessoas Carentes Do Município De Emas 

–Pb. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00022/2023. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0003/2024 

-08.01.24 – FARMACIA SANTA MARIA- ME- CNPJ: 

27.840.072/0001-01 – Valor: R$ 450.000.00 (quatrocentos e 

cinquenta mil reais).  

Emas - PB, 08 de janeiro de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


